1

令和６年２月吉日

関係各位

細木咲良後援会

会長  久保田一朗

 副会長 田部長右衛門

『 細木咲良選手激励会 』のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、皆様方のお力添えのおかげでプロテニスプレーヤーとしてデビューを果たした

細木咲良選手もプロ転向 6 年目となりました。今年度は目標でありました 4 大大会（全

仏オープン）の予選にも出場することができました。

そこで、現在までの活動状況や今後の目標をお聞きし、さらなる飛躍を期して激励会の

開催を計画致しました。

ご多忙のところ急なご案内で申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上、ご出席

頂き、励ましのお言葉を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 日時   令和６年３月 27 日（水）

午後 6 時～午後 8 時 （受付：午後 5 時 30 分～）

② 場所   ホテル一畑 平安の間（松江市千鳥町３０ TEL.0852-22-0188）

③ 激励金  10,000 円

         ※食事（ビュッフェ形式）、アルコールをご用意しております

※領収書が必要な方は当日発行いたします

④ 申込   準備の都合上、2 月 16 日（金）までに２枚目出欠回答用紙を

記入いただき次のいずれかの方法でご連絡ください。

1．ＦＡＸ ０８５２－２８－６１６１

2．Ｅメール sakurakouenkai@gmail.com

2

細木咲良後援会 行

『細木咲良選手激励会』出欠回答

御出席  ／  御欠席

お 名 前

所属（会社／団体名等）・役職

ご 住 所

ご連絡先（携帯電話番号等）

＜返信先ＦＡＸ番号＞ ０８５２－２８－６１６１

ご回答期限：令和 6 年 2 月 16 日（金）